1277.
Rudotfus I.
Badenfis
Marchio
Veronce.

verat privilegia Ciflercienfium in Landeftrot, exarata charta
memoratur tefte, inter ceteros : Domino Friderico Marchione
de Verona, Confobrino nofiro. (Rubeis Monum. Aquil. pag. y~6.')
Alium ego bane Ulrici Ducis Confobrinuni, hoc temporis de-
curfu , non invenio , prteter Fridericum II. Badenfem, Her¬
manni V. (vel VI.) Marchionis Badenfis, ac Ducis Auflrite, e
Gertrude Auftriaca filium, tum annos fexdecim natum. Enim
vero Agnes, hujus Friderici foror, Udalrico III. Duci Carinthias
an. MCCLXII. nupferat: vide Tabulas Genealogicas II. & III.
Conflat porro Confobrini vocabulum ufurpari, medio praefertim
svo, pro quovis nexu vel languinis, vel affinitatis, qui Sororis
caufa coaluiflet; quando ne apud veteres quidem Latinos to Con-
fobrinus eadem femper notione fuerat acceptum.

Poft Fridericum II. Badenfem indigna forte Anno
MCCLXVIII. Neapoli fecuri perculfum, Rudolfum I. Baden¬
fem, Friderici II. Patruum , Marchionis Veronenjis titulo infi-

gnem
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gnem nobis produxit Clarijf. Mascovius in 'annotat, ad res
Conradi IIL Regis pag. 363. ubi communicatas fibi ab amico
memorat literas : Rudolfi DEI gratia Marchionis Veronenjis, da-
tas in Oppido Befenkeim Idibus Aprilis m. MCCLXXVII. Re-
cenfentur in ipfis etiam filii Sc heredes Rudolfi , videlicet:
Hermannus 9 Rudolfus , Hejfo , Rudolfus , quos vide : Tobula
Geneah II. Mirum illud in hac charta, Sc fortafie apographi
vitio aliquo infertum , duos fratres viventes eodem Rudolfi
nomine compellatos fuifie., Attamen ne folis amici Mafco-
viani literis totam fid-em harum tabularum debeamtJSj anim-
adverto easdem haud dubie, aut fane ad finem nofiruin ejus-
deni momenti literas Rudolfi Badenfis confpexiffe IreniCum,
& Lazium. Irenicus Exegefeos Germani<z hib. IIL Cap,
CVI. pag, XCVI. ita habet : „ Rudolfus etiam Badenfis Mar-
„ chio Veronenfium titulos fibi dejumpfirat , ut litera adhuc te-
fiantur , qua fiub nomine S. Rudolfi fubfcribuntur. Anni ad"

fcripti hic auftor non meminit. Tum Lazius hib. VIII. de'
Migrat. Gent~ pag. m. 40S- perhibet Rudolfum, qui Marchio Ve-
ronenfis in diplomate legiturr vixiife etiamnum anno MCCXCV.
Verum hicScriptor aut Rudolfum I, qui anno MCCLXXXVIII0
obiifle memoraturr cum Rudolfi) 1L confundit , aut fortafie
aliud diploma vidit, in quo etiam Rudolfus II. Marchio Ve-
lonenfis appellatus fuerit..

Nos quidem cum Rudolfi I. Badenfi Marcbmum Vero-WPa;'eni
1 ' Marenione?

nenfium> cum Carinthite Ducibus quocunque titulo connexo- feronf’fffi
GhronoL P. Ih H suag
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- rum, feriem terminamus, atque , quod hačlenus comproba-
re conati fumus , pod Hermannum Carinthium, antea Mar-
chionem Verona, deinde Carentanum Ducem , ex illudrif-
iima Badenfium ftirpe hoc ordine Marchiones Verona extitifle
arbitror : circa MCLXII. Hermannum III. (vel IV.) fubinde
ejus filium Hermannum IV. ac nepotem Hermannum V. hujus
dein filium Fridericum II, podea Rudolfum 1 , Friderici II.
improlis patruum : ac denique, d Lazio credimus , Rudol¬
fum II, quod ego non praedo.

Marchio- Non diflimulabo tamen , titulum fere potius , quam
nuni pote-
Jlaf anten poteftatem , ac exercitium (d prima fortade tempora exci-
defiit, quam 1 .
titulus. pias ) Marchionis Veronenfis Badenfibus Principibus accedme ;

tametfi ne eodem quidem haberent opus, qui dudum antea,
faltem ab anno MCXIV. Marchionum titulo infignes in Mo-
numentis coasvis occurrant, apud Guillimannum in Hab-
fpurgicis, item apud Pfeffingerum in notis ad Vitriarium
hib. I. tit. XVII. Tomo II. pag. 634. &fc. atque etiam apud
Rdiss. Hergottum Genealog. Habjpurg. Tomo II. Quare
dudum expIofa ab Eruditis ed illa quorundam fabella, & a no-
bis novis confutata momentis : Badenfium nobilidimam dirpem
Verona oriundam fuide, atqiie Marchionis titulum a Veronenji
Marchia primum Badenfes accepiife. Enim vero multo an¬
tea tempore Marchionum dignatione honorati Badenfes Prin-
cipes, adeo magnam fe honoris acceffionem Marcbionatu Ve¬
ronenji nattos ede non exidimabant, ut raro admoduin , ne-
' que
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que nid aut Verona degentes, aut in Carinthiae rebus, fefe
fere Marchiones Verona fcriberent: quippe qui mallent avito
ilio , plenique juriš titulo MarcUonum Badenfum , ad-
ventitia altera , vacuaque fere MarcUonum Veronenfium. ap-
pellatione gloriari.

Ut autem clarius ob oculos Le&oris ponamus, quam Ejus afi
exigua? aučloritatis, potedatisque inclinante Saeculo duodeci- menta!^
mo, ac deinceps, MarcUonum Verona dignatio fuerit, Veronen¬
fium res prcecipuas pod annum MCLXXXVI. gedas, paucis
commemorandas duximus.

Opizonem Edenfem anno MCLXXXVII. fe Vicarium 1187»
Caefaris Veronse in judiciis geffide, idque dne ulla Marchio- jlftenfis

• • • Vicmus
ms Veronends mentione > fuperius retulimus. i,np„.

Subinde anno MCXCVII. mortuo Henrico VI, ^ut ^as'
interregni in Italia fpecies fuit , quo tempore Italije urbes
fuamet dbi auidoritate Rettores , ac Poteflates (uti vocabant)
delegere. Edenfes vero Marchiones, hac aetate, Opizo , &
dlius ejus Azzo , qui Ferrariae fedem fixerant, per omnem
Marchiam Veronenfem Guelficas partes fortidime propugna-
barit. His fidem aliquot locis facit Muratorius in Annali-
bus, fen Hifloria Italia ad annos 1196. ii(jy. 1198.

Libet porro ex Chronico Veronenjt Parisii de Ce- 1198.
reta , Mnratorii Script. Ital. Tomo Vlil. pag. 622. SfV. fe-
quentia in rem nodram excerpere de Veronenfium bellis ,
ac perturbationibus. „ MCLXXXXVIII. Veronenles pu-

N S gna-
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„ gnarunt cmn Mantuanis in capite pontis Molendinorum de
„ Mantua, & de ipfis Mantuanis vičloriam habuerunt.